

Dal Ejendomme ApS
Grønvangen 10, 6600 Vejen

CVR-nr. 35 38 14 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018.

Anders Dal Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dal Ejendomme ApS Grønvangen 10 6600 Vejen
	CVR-nr.: 35 38 14 73
	Stiftet: 24. oktober 2013
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 5. regnskabsår
Direktion	Anders Dal Jeppesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse Frøsvej 1 6630 Rødding
Modervirksomhed	Anders Dal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af erhvervsjendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 43 tkr., anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 111 tkr.

Selskabet har primo 2018 indfriet realkreditlånet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	285.665	289.304
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-161.854	-201.343
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-67.674</u>	<u>-71.335</u>
Resultat før skat	56.137	16.626
3 Skat af årets resultat	<u>-12.790</u>	<u>-3.790</u>
Årets resultat	<u>43.347</u>	<u>12.836</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>43.347</u>	<u>12.836</u>
Disponeret i alt	<u>43.347</u>	<u>12.836</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.880.092	3.041.946
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.880.092</u>	<u>3.041.946</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.880.092</u>	<u>3.041.946</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	32.000	24.000
Periodeafgrænsningsposter	10.709	10.521
Tilgodehavender i alt	<u>42.709</u>	<u>34.521</u>
Likvide beholdninger	<u>239.122</u>	<u>186.068</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>281.831</u>	<u>220.589</u>
Aktiver i alt	<u>3.161.923</u>	<u>3.262.535</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	30.790	-12.557
Egenkapital i alt	110.790	67.443
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	0	1.115.413
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.115.413
Gældsforpligtelser	1.116.074	172.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	12.278
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.865.843	1.825.847
Selskabsskat	20.790	20.790
Anden gæld	21.426	21.764
Periodeafgrænsningsposter	27.000	27.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.051.133	2.079.679
Gældsforpligtelser i alt	3.051.133	3.195.092
Passiver i alt	3.161.923	3.262.535
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Årets resultat	43.347	12.836
10 Reguleringer	242.318	276.468
11 Ændring i driftskapital	27.192	20.804
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	312.857	310.108
Renteudbetalinger og lignende	-67.674	-71.335
Pengestrøm fra ordinær drift	245.183	238.773
Betalt selskabsskat	-20.790	-17.595
Pengestrømme fra driftsaktivitet	224.393	221.178
Afdrag på langfristet gæld	-171.339	-169.550
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-171.339	-169.550
Ændring i likvider	53.054	51.628
Likvider primo	186.068	134.440
Likvider ultimo	239.122	186.068
Likvider		
Likvide beholdninger	239.122	186.068
Likvider ultimo	239.122	186.068

Noter

	2017	2016
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	161.854	201.343
	161.854	201.343
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.250	35.440
Andre finansielle omkostninger	31.424	35.895
	67.674	71.335
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.790	20.790
Årets regulering af udskudt skat	-8.000	-17.000
	12.790	3.790
	31/12 2017	31/12 2016
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.568.066	3.568.066
Kostpris ultimo	3.568.066	3.568.066
Af- og nedskrivninger primo	-526.120	-324.777
Årets af-/nedskrivninger	-161.854	-201.343
Af- og nedskrivninger ultimo	-687.974	-526.120
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.880.092	3.041.946
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-12.557	-25.393
Årets overførte overskud eller underskud	<u>43.347</u>	<u>12.836</u>
	<u>30.790</u>	<u>-12.557</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.116.074	1.287.413
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.116.074</u>	<u>-172.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.115.413</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, med restgæld pr. 31. december 2017 på 1.126 tkr., er indlagt realkreditpantebrev nom. 1.767 tkr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.880 tkr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Dal Holding ApS, CVR-nr. 29 20 74 10 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
10. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	161.854	201.343
Øvrige finansielle omkostninger	67.674	71.335
Skat af årets resultat	12.790	3.790
	<u>242.318</u>	<u>276.468</u>
11. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-188	-3.392
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	27.380	24.196
	<u>27.192</u>	<u>20.804</u>